GABINETE DO VEREADOR LULA TÔRRES

REQUERIMENTO /2021

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que seja
dirigido veemente apelo à Exma. Sra. Prefeita do Município de Caruaru, Raquel Lyra, extensivo ao
Secretário de Planejamento e Gestão, Swami Lima e ao Secretário de Serviços Públicos e
Sustentabilidade, Ytalo Farias, para que procedam com o estudo a fim de readequar o espaço da feira
livre do Bairro São Francisco, em um local com mais comodidade e mobilidade.

JUSTIFICATIVA

É necessário em estudo do Poder Executivo Municipal a fim de readequar o espaço da feira livre
do Bairro São Francisco, em um local que proporcione mais comodidade e mobilidade, para aqueles que
frequentam este local, tornando-o mais acessível para os munícipes.

Dê-se ciência ao Secretário de Planejamento e Gestão, Swami Lima e ao Secretário de Serviços
Públicos e Sustentabilidade, Ytalo Farias

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

                                             Vereador LULA TÔRRES

      Autor

SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br

http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/
http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/
http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/
http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/
http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/
http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/
http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/
http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/

		2021-11-23T17:28:00-0300
	Vereador Lula Tôrres